
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

                  

           

  Об утверждении

  муниципальных

  социального

  безвозмездно

                             муниципальной

                             в областную

 

 В соответствии с

«Об основах социального

изменениями), постановлением

13.06.2006г. № 374 «О

решения о передаче имущества

субъекта Российской 

собственности субъекта

или муниципальную собственность

федеральную собственность

Федерации», руководствуясь

района, Представительное

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить Перечень
обслуживания как имущественных

муниципальной собственности

собственность Вологодской

 

2. Настоящее решение
 

 

 

Заместитель председателя

Собрания Шекснинского

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 30 сентября 2015 года №  101 

п. Шексна 

Об утверждении перечня 

муниципальных учреждений  

социального обслуживания,  

безвозмездно передаваемых из  

муниципальной собственности  

областную собственность 

соответствии с Федеральным законом от 28.12.201

социального обслуживания граждан в Российской

постановлением Правительства Российской

 374 «О перечнях документов, необходимых

передаче имущества из федеральной собственности

 Федерации или муниципальную

субъекта Российской Федерации в федеральную

муниципальную собственность, из муниципальной

собственность или собственность субъекта

руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского

Представительное Собрание  

Перечень муниципальных учреждений

имущественных комплексов, безвозмездно

собственности Шекснинского муниципального

Вологодской области согласно приложению

решение вступает  в силу со дня его подписания

председателя Представительного  

Шекснинского муниципального района                           

ШЕКСНИНСКОГО 

 

.2013 года № 442-ФЗ 

Российской Федерации» (с 

Российской Федерации от 

необходимых для принятия 

собственности в собственность 

муниципальную собственность, из 

федеральную собственность  

муниципальной собственности в 

субъекта Российской 

Шекснинского муниципального 

учреждений социального 

безвозмездно передаваемых из 

муниципального района в  

ю №1. 

подписания.  

                           Е.Л. Изюмова 

 

 



Приложение № 1 

к решению Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 30 сентября 2015 года  №  101 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных учреждений как имущественных комплексов, 

предлагаемых к передаче из муниципальной собственности 

Шекснинского муниципального района  
в собственность Вологодской области 

 

 

Полное 
наименование организации 

Адрес места нахождения организации,  

ИНН организации 

Бюджетное учреждение 

социального обслуживания 

Шекснинского муниципального 

района «Комплексный центр 

социального обслуживания 

населения»  

Вологодская область, Шекснинский 

район, п. Шексна, ул. Магистральная,  

д. 31 

 

ИНН  3524009670 

Бюджетное учреждение 

социального обслуживания для 

детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, 

Шекснинского муниципального 

района «Шекснинский центр 

помощи детям, оставшимся без 

попечения родителей» 

Вологодская область, Шекснинский 

район, п. Шексна, ул. Путейская, д. 39а 

 

ИНН  3524007792 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


